MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 034/2019

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à toda equipe da Escola Municipal Professor Renato Eloy de Andrade, pela bela organização do Desfile Cívico.
Estão todos de Parabéns pela bela apresentação!
Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 02 de setembro de 2019.

Felipe Fonseca Guerra
Vice Presidente

Ramon Teixeira Barbosa     Fagner Florêncio dos Santos
                                         Presidente                          Secretário

Eder Rodrigues Lopes       Rafael Alberto Mourão
Vereador                            Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio         Helder campos Camilo
Vereador                                       Vereador

Davis Cristian de Landa        Amanda Oliveira Ramos
Vereador                                    Vereadora